
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:40
1 373 (t) Hugo Dominguez JuncalAt Vila de Cangas 22/09/2008AG2021248 5 8.74
2 280 (t) Xabier Bautista EstévezAtletismo Porrino 10/12/2009AG2021867 7 8.83
3 302 (t) Isaac Casal SantiagoS.G. Pontevedra 03/04/2008AG2020981 4 8.95
4 342 (t) Oscar De La Torre  AboalSan Miguel de Marin 22/11/2008AG2021815 1 9.25

173 (t) Aaron Asperez DopazoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 17/12/2009AG2022575 2 NP
281 (t) Hugo Fontán ÁlvarezAtletismo Porrino 22/01/2008AG2014843 6 NP
309 (t) Lucas Lorenzo MartinezS.G. Pontevedra 23/10/2008AG2019404 8 NP
303 (t) Saúl Costa VillaverdeS.G. Pontevedra 01/02/2008AG2020983 3 NP

Final B    30/04/2017    11:44
1 252 (t) Sergio Gil GonzalezSan Miguel de Oia 25/02/2009AG2021813 4 9.12
2 251 (t) Pablo Estévez AlonsoSan Miguel de Oia 10/07/2009AG2021949 7 9.32
3 299 (t) Iago Abreu QuinteiroS.G. Pontevedra 08/09/2009AG2020974 5 9.48
4 312 (t) Lucas Pereira GundínS.G. Pontevedra 18/11/2009AG2020990 6 9.69
5 228 (t) Yegor Padin GuryanovaAD Mazi 17/06/2009AG2016945 1 9.91
6 266 (t) David Gestoso NeiraCD San Paio A Estrada 23/04/2009AG2020139 2 9.97
7 225 (t) Iago Marin GonzalezAD Mazi 22/03/2009AG2022171 8 10.24

167 (t) Andre Fernandez AlonsoC.S.C.R. Beade 29/02/2008AG2018019 3 NP
Final C    30/04/2017    11:48

1 268 (t) Santiago Loureiro GodoyCD San Paio A Estrada 11/02/2009AG2020134 5 10.41
2 381 (t) Andres Varela-portas Alvarez-At Vila de Cangas 05/10/2009AG2021316 3 10.62
3 269 (t) Gabriel Nogueira  TaboadaCD San Paio A Estrada 11/08/2008AG2018344 8 11.15

283 (t) Alejandro Valderrama NuñezAtmo. Samertolameu 13/02/2009AG1183 6 NP
175 (t) Carlos Gonzalez SilvosoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 24/07/2008AG2022571 7 NP
262 (t) Hugo Calviño BreaCD San Paio A Estrada 14/06/2009AG2021712 1 NP
176 (t) Manuel Panadero DiosCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 04/08/2009AG2022574 2 NP
174 (t) Pablo Dominguez PadinCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 05/10/2008AG2022572 4 NP

Final D    30/04/2017    11:52
1 170 (t) David Sande FernandezC.S.C.R. Beade 09/02/2008AG2018016 5 9.27
2 264 (t) Juan Miguel Fernandez BechariCD San Paio A Estrada 04/08/2009AG2020129 4 9.73
3 310 (t) Yago Mendez PollanS.G. Pontevedra 24/03/2009AG2676 2 10.12
4 211 (t) Diego Garcia  Castro Atletismo Deza 06/03/2009AG2020594 6 10.95

192 (t) Hugo Ramirez BarroAtletismo Cuntis 17/12/2009AG1972 3 NP
191 (t) Mateo Moraña  BlancoAtletismo Cuntis 04/01/2009AG2021210 8 NP

50m MASC. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
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domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

263 (t) Xian Diegues GuerraCD San Paio A Estrada 16/06/2008AG2022828 7 NP

50m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:00
1 154 (t) Hugo Couñago  CabaleiroASOCIACION DEPORTIVA CAR 31/01/2007AG2018478 3 8.99
2 165 (t) Unai Estevez PerezC.S.C.R. Beade 17/05/2007AG1962 7 9.44
3 213 (t) Samuel Nuñez GroveAtletismo Deza 17/01/2006AG768351 5 9.60
4 341 (t) Carlos De La Torre AboalSan Miguel de Marin 14/02/2006AG2021826 4 9.79
5 294 (t) Iker Amoedo CoelloS.A. DO TREGA 24/11/2006AG2018177 8 10.00
6 238 (t) Mario Garcia GonzálezSan Narciso 13/03/2006AG768367 6 10.13
Final B    30/04/2017    11:00

1 320 (t) Alejandro Villaverde PuenteS.G. Pontevedra 01/03/2006AG2021294 8 9.57
2 226 (t) Pedro Martinez JuncalAD Mazi 11/01/2006AG2022174 3 10.00
3 345 (t) Daniel Porto  SoutoSan Miguel de Marin 19/03/2007AG2021830 5 10.26
4 379 (t) Luca Piñeiro VilasAt Vila de Cangas 16/03/2006AG2021119 6 10.56
5 227 (t) Dario Nuñez LopezAD Mazi 07/11/2006AG2016370 4 10.71
6 229 (t) Miguel Poza De La TorreAD Mazi 17/09/2007AG2018098 7 12.32
Final C    30/04/2017    11:00

1 157 (t) Jesus Manuel Roman Golpe Viguesa de atletismo 08/05/2007AG2019952 6 9.50
2 0408 (t) Guillermo Alonso GilAtmo. Samertolameu 03/04/2006AG1092 3 10.44
3 0413 (t) Mohammed Benjerada ChhitaouiSan Miguel de Marin 18/06/2006AG2021828 7 10.81

168 (t) Derek Mallo FigueiredoC.S.C.R. Beade 29/03/2006AG3042 5 NP
371 (t) Eloy Dominguez Del RioAt Vila de Cangas 22/08/2007AG2021233 4 NP

0406 (t) Leo Rodriguez SanchezAtmo. Samertolameu 21/10/2007AG1168 8 NP

60m MASC. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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T2017PO013   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado LUN 1 MAY 2017 17:46    Página 2/24



Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    12:07

1 154 (t) Hugo Couñago  CabaleiroASOCIACION DEPORTIVA CAR 31/01/2007AG2018478 4 1:31.94
2 380 (t) Sergio Valladares BarreiroAt Vila de Cangas 27/11/2007AG2020925 3 1:34.67
3 294 (t) Iker Amoedo CoelloS.A. DO TREGA 24/11/2006AG2018177 6 1:36.29
4 364 (t) Bruno Patrone FreiriaAtletica Val Minor 30/08/2006AG2021865 1 1:44.58
5 363 (t) Xesus Martinez  RodriguezAtletica Val Minor 30/08/2007AG2022776 7 1:45.61
6 321 (t) Lucas Vázquez RomeroS.G. Pontevedra 14/03/2007AG2014768 2 1:49.31
7 315 (t) Nicolás Quiñones SuárezS.G. Pontevedra 05/12/2007AG2020648 3 1:53.28
8 304 (t) Lucas Dobarro GonzálezS.G. Pontevedra 22/03/2007AG2014731 4 1:55.98

377 (t) Carlos Lopez MenduiñaAt Vila de Cangas 10/02/2006AG2020914 5 NP
365 (t) David Pousa PereiraAtletica Val Minor 30/09/2006AG2021558 8 NP
371 (t) Eloy Dominguez Del RioAt Vila de Cangas 22/08/2007AG2021233 5 NP

500m MASC. AL Alevin

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    12:22

1 295 (t) Alex Sierpes PereiraS.A. DO TREGA 29/10/2008AG2018041 3 1:33.05
2 305 (t) Daniel Fernández BouzasS.G. Pontevedra 10/12/2008AG2020984 4 1:45.81
3 214 (t) Adrian Rodriguez  PrietoAtletismo Deza 27/03/2009AG2020587 1 1:47.12
4 306 (t) Gabriel Gores ChantreroS.G. Pontevedra 25/04/2008AG2020986 6 1:51.75
5 163 (t) Daniel Ameneiro GonzalezC.S.C.R. Beade 25/11/2008AG2018025 4 1:54.64
6 212 (t) Santiago Gonzalez FondevilaAtletismo Deza 15/03/2008AG2018303 7 1:56.95
7 280 (t) Xabier Bautista EstévezAtletismo Porrino 10/12/2009AG2021867 3 1:59.16
8 215 (t) Cristian Taboada RiosAtletismo Deza 20/06/2008AG2020589 4 2:01.73
9 301 (t) Jesús Bua AlendeS.G. Pontevedra 21/03/2009AG2020978 2 2:05.90

10 316 (t) Nicolás Rozas MartínezS.G. Pontevedra 17/12/2008AG2020993 7 2:12.37
11 266 (t) David Gestoso NeiraCD San Paio A Estrada 23/04/2009AG2020139 6 2:12.90
11 264 (t) Juan Miguel Fernandez BechariCD San Paio A Estrada 04/08/2009AG2020129 3 2:12.90
13 268 (t) Santiago Loureiro GodoyCD San Paio A Estrada 11/02/2009AG2020134 5 2:21.34

173 (t) Aaron Asperez DopazoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 17/12/2009AG2022575 8 NP
319 (t) Adrián Vicente PereiraS.G. Pontevedra 28/05/2009AG2021001 5 NP
262 (t) Hugo Calviño BreaCD San Paio A Estrada 14/06/2009AG2021712 2 NP
281 (t) Hugo Fontán ÁlvarezAtletismo Porrino 22/01/2008AG2014843 8 NP
343 (t) Juan Encinas DomínguezSan Miguel de Marin 23/04/2008AG2022284 5 NP
263 (t) Xian Diegues GuerraCD San Paio A Estrada 16/06/2008AG2022828 1 NP

500m MASC. AL Benxamin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2017    12:57

1 282 (t) Daniel Curras IglesiasAtmo. Samertolameu 01/11/2006AG769045 8 3:33.12
2 184 (t) Óscar Costas AlvarezComesaña Sporting Club 04/07/2006AG113087 13 3:33.55
3 169 (t) Birhanu Rodriguez Gonzalez-carreroC.S.C.R. Beade 25/04/2006AG768606 6 3:37.30
4 165 (t) Unai Estevez PerezC.S.C.R. Beade 17/05/2007AG1962 14 3:39.11
5 253 (t) Lucas Hermida FranciscoSan Miguel de Oia 12/06/2007AG2018840 5 3:48.03
6 250 (t) Tonatiuh Escanero CarreraSan Miguel de Oia 29/05/2006AG2015580 3 3:51.41
7 374 (t) Yago Juncal AlfayaAt Vila de Cangas 12/05/2006AG2021121 4 3:53.94
8 0412 (t) Aldán Rubido TrigoS.G. Pontevedra 25/01/2007AG2020779 12 3:58.31
9 339 (t) Anas Belamagbi FakirSan Miguel de Marin 24/08/2007AG2021827 1 4:05.14

10 347 (t) Breixo Castro BesadaVALLE INCLAN - O GROVE 18/08/2007AG2601 2 4:11.32
11 346 (t) Alvaro Bea DominguezVALLE INCLAN - O GROVE 27/12/2006AG2600 16 4:13.50
12 300 (t) Iván Acuña VázquezS.G. Pontevedra 26/01/2007AG2014727 7 4:40.45
13 349 (t) Alberto Gonzalez AguinVALLE INCLAN - O GROVE 10/11/2006AG2603 9 4:47.96

254 (t) Borja Soto ChamorroSan Miguel de Oia 03/04/2007AG2015266 11 NP
193 (t) Jose Manuel Taboada BarralAtletismo Cuntis 28/09/2006AG2021209 17 NP
249 (t) Omar Dacosta JesúsSan Miguel de Oia 10/05/2006AG2015267 15 NP
255 (t) Xan Álvarez SantosSan Miguel de Oia 21/01/2006AG2015279 10 NP

1.000m MASC. AL Alevin

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2017    13:05

1 185 (t) Nacho Nogueira DocampoComesaña Sporting Club 14/02/2008AG2018810 8 3:52.69
2 373 (t) Hugo Dominguez JuncalAt Vila de Cangas 22/09/2008AG2021248 3 3:58.32
3 252 (t) Sergio Gil GonzalezSan Miguel de Oia 25/02/2009AG2021813 4 3:59.44
4 251 (t) Pablo Estévez AlonsoSan Miguel de Oia 10/07/2009AG2021949 1 4:17.04
5 166 (t) Brais Failde VilaC.S.C.R. Beade 06/06/2008AG2018024 6 4:19.06
6 314 (t) Roi Pérez GonzálezS.G. Pontevedra 06/10/2008AG2021292 7 4:19.10
7 265 (t) Diego Garcia De La PeñaCD San Paio A Estrada 27/02/2009AG2020142 2 4:19.71
8 284 (t) Martin Veiga CasalAtmo. Samertolameu 07/02/2009AG1184 5 4:23.10

1.000m MASC. AL Benxamin

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2017    12:30

1 183 (t) Javier Acuña GarcíaComesaña Sporting Club 23/01/2006AG113116 2 7:50.69
2 350 (t) Aaron Pereira PortasVALLE INCLAN - O GROVE 20/06/2006AG1025 1 7:51.04

2.000m MASC. AL Alevin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 311 (t) Matías Moldes BarreiroS.G. Pontevedra 02/04/2006AG2021293 1.20
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 XO/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 XXO/1.20 XO/1.23 XXX2 378 (t) Diego Martinez VilasAt Vila de Cangas 25/09/2006AG2021117 1.17
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 O/1.08 O/1.11 XO/1.14 XO/1.17 XO/1.20 XXX3 300 (t) Iván Acuña VázquezS.G. Pontevedra 26/01/2007AG2014727 1.11
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 XO/1.11 O/1.14 XXX4 341 (t) Carlos De La Torre AboalSan Miguel de Marin 14/02/2006AG2021826 1.08
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 XO/1.05 -/1.08 O/1.11 XXX5 242 (t) Daniel Malvar SimesSan Narciso 24/11/2007AG2014968 1.05
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 XXX5 158 (t) Daniel Villanueva GuedeViguesa de atletismo 20/11/2006AG2019954 1.05
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 XXX5 226 (t) Pedro Martinez JuncalAD Mazi 11/01/2006AG2022174 1.05
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.08 XXX8 372 (t) Eloy Dominguez HermeloAt Vila de Cangas 27/08/2006AG2021007 1.05
0.85 -/0.90 -/0.95 O/1.00 XO/1.05 O/1.08 XXX9 227 (t) Dario Nuñez LopezAD Mazi 07/11/2006AG2016370 1.05
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXO/1.08 XXX10 267 (t) Yago Gonzalez  PortoCD San Paio A Estrada 15/09/2007AG2021713 1.05
0.90 O/0.95 XXO/1.00 XXO/1.05 XXO/1.08 XXX11 313 (t) Jorge Piñeiro GonzálezS.G. Pontevedra 13/01/2006AG2020647 1.00
0.90 -/0.95 -/1.00 O/1.05 XXX12 375 (t) Manuel Lemos GomezAt Vila de Cangas 12/12/2006AG2021122 1.00
0.85 O/0.90 XO/0.95 XO/1.00 O/1.05 XXX13 315 (t) Nicolás Quiñones SuárezS.G. Pontevedra 05/12/2007AG2020648 1.00
0.85 O/0.90 XXO/0.95 XO/1.00 XO/1.05 XXX14 318 (t) Tsegaye Suárez DopicoS.G. Pontevedra 12/12/2006AG2015568 0.95
0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX235 (t) Eloy Acuña PousadaSan Narciso 29/03/2007AG2014961 SM
0.85 -/0.90 -/0.95 -

Altura MASC. AL Alevin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    11:40

1 243 (t) Oscar Otero RosalesSan Narciso 17/06/2008AG2018206 1.03
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.03 O/1.06 XXX2 302 (t) Isaac Casal SantiagoS.G. Pontevedra 03/04/2008AG2020981 1.03
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXO/1.03 XXO/1.06 XXX3 340 (t) Pablo Calviño GarridoSan Miguel de Marin 06/01/2008AG2021816 0.95
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XXX4 223 (t) Alex Cesar RuizAD Mazi 03/10/2008AG2018099 0.95
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX5 240 (t) David Iglesias SánchezSan Narciso 04/08/2008AG2018205 0.95
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XXO/1.00 XXX6 284 (t) Martin Veiga CasalAtmo. Samertolameu 07/02/2009AG1184 0.90
0.80 XO/0.85 O/0.90 XO/0.95 XXX7 212 (t) Santiago Gonzalez FondevilaAtletismo Deza 15/03/2008AG2018303 0.85
0.80 O/0.85 O/0.90 -/0.95 XXX8 301 (t) Jesús Bua AlendeS.G. Pontevedra 21/03/2009AG2020978 0.80
0.80 O/0.85 XXX228 (t) Yegor Padin GuryanovaAD Mazi 17/06/2009AG2016945 SM
0.80 XXX

Altura MASC. AL Benxamin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    11:40

1 184 (t) Óscar Costas AlvarezComesaña Sporting Club 04/07/2006AG113087 3.56 3.36 3.61 3.61
2 380 (t) Sergio Valladares BarreiroAt Vila de Cangas 27/11/2007AG2020925 3.57 X X 3.57
3 255 (t) Xan Álvarez SantosSan Miguel de Oia 21/01/2006AG2015279 3.24 3.17 3.37 3.37
4 250 (t) Tonatiuh Escanero CarreraSan Miguel de Oia 29/05/2006AG2015580 3.19 3.03 3.16 3.19
5 157 (t) Jesus Manuel Roman Golpe Viguesa de atletismo 08/05/2007AG2019952 3.02 2.81 3.15 3.15
6 169 (t) Birhanu Rodriguez Gonzalez-carreroC.S.C.R. Beade 25/04/2006AG768606 3.02 2.14 2.85 3.02
7 0412 (t) Aldán Rubido TrigoS.G. Pontevedra 25/01/2007AG2020779 2.75 2.98 2.84 2.98
8 307 (t) Miguel Gómez BugalloS.G. Pontevedra 07/12/2007AG2019223 2.96 2.82 2.96 2.96
9 183 (t) Javier Acuña GarcíaComesaña Sporting Club 23/01/2006AG113116 2.86 2.44 2.82 2.86

10 317 (t) Eloy Santos PrietoS.G. Pontevedra 13/04/2006AG2020652 2.78 2.40 2.36 2.78
11 253 (t) Lucas Hermida FranciscoSan Miguel de Oia 12/06/2007AG2018840 2.66 2.65 2.24 2.66
12 379 (t) Luca Piñeiro VilasAt Vila de Cangas 16/03/2006AG2021119 2.61 1.95 2.48 2.61
13 267 (t) Yago Gonzalez  PortoCD San Paio A Estrada 15/09/2007AG2021713 2.50 2.26 2.51 2.51
14 339 (t) Anas Belamagbi FakirSan Miguel de Marin 24/08/2007AG2021827 2.50 X 2.45 2.50
15 0413 (t) Mohammed Benjerada ChhitaouiSan Miguel de Marin 18/06/2006AG2021828 X 2.29 2.21 2.29
16 229 (t) Miguel Poza De La TorreAD Mazi 17/09/2007AG2018098 X 2.13 2.10 2.13

254 (t) Borja Soto ChamorroSan Miguel de Oia 03/04/2007AG2015266 NP
189 (t) Breixo Baamonde SeninAtletismo Cuntis 23/05/2006AG2015534 NP
377 (t) Carlos Lopez MenduiñaAt Vila de Cangas 10/02/2006AG2020914 NP
242 (t) Daniel Malvar SimesSan Narciso 24/11/2007AG2014968 NP
193 (t) Jose Manuel Taboada BarralAtletismo Cuntis 28/09/2006AG2021209 NP
238 (t) Mario Garcia GonzálezSan Narciso 13/03/2006AG768367 NP
249 (t) Omar Dacosta JesúsSan Miguel de Oia 10/05/2006AG2015267 NP
376 (t) Ruben Lemos GomezAt Vila de Cangas 12/12/2006AG2021123 NP

Lonxitude MASC. AL Alevin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 185 (t) Nacho Nogueira DocampoComesaña Sporting Club 14/02/2008AG2018810 2.98 3.02 2.74 3.02
2 342 (t) Oscar De La Torre  AboalSan Miguel de Marin 22/11/2008AG2021815 2.63 2.45 X 2.63
3 240 (t) David Iglesias SánchezSan Narciso 04/08/2008AG2018205 2.46 2.36 2.07 2.46
4 166 (t) Brais Failde VilaC.S.C.R. Beade 06/06/2008AG2018024 2.35 2.17 2.27 2.35
5 230 (t) Jean Claude Rubio GonzalezAD Mazi 04/02/2009AG2018076 2.07 2.05 2.22 2.22
6 265 (t) Diego Garcia De La PeñaCD San Paio A Estrada 27/02/2009AG2020142 2.17 2.00 2.02 2.17
7 312 (t) Lucas Pereira GundínS.G. Pontevedra 18/11/2009AG2020990 1.63 1.65 2.02 2.02
8 314 (t) Roi Pérez GonzálezS.G. Pontevedra 06/10/2008AG2021292 1.78 1.90 1.97 1.97
9 381 (t) Andres Varela-portas Alvarez-At Vila de Cangas 05/10/2009AG2021316 X 1.62 1.30 1.62

10 344 (t) Yago Garcia GonzalezSan Miguel de Marin 15/08/2008AG2021820 1.35 1.61 1.61 1.61
283 (t) Alejandro Valderrama NuñezAtmo. Samertolameu 13/02/2009AG1183 NP
303 (t) Saúl Costa VillaverdeS.G. Pontevedra 01/02/2008AG2020983 NP

Lonxitude MASC. AL Benxamin

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    11:40

1 0411 Tiago Batista SartierS.G. Pontevedra 09/11/2007TBS091107 X 16.66 7.62 16.66
2 372 (t) Eloy Dominguez HermeloAt Vila de Cangas 27/08/2006AG2021007 16.09 - - 16.09
3 376 (t) Ruben Lemos GomezAt Vila de Cangas 12/12/2006AG2021123 14.27 15.55 14.07 15.55
4 378 (t) Diego Martinez VilasAt Vila de Cangas 25/09/2006AG2021117 14.39 12.67 12.13 14.39
5 237 (t) Ángel Fungueiro LópezSan Narciso 11/10/2006AG768366 10.24 13.04 14.36 14.36
6 374 (t) Yago Juncal AlfayaAt Vila de Cangas 12/05/2006AG2021121 12.77 11.02 13.60 13.60
7 213 (t) Samuel Nuñez GroveAtletismo Deza 17/01/2006AG768351 11.70 11.55 13.35 13.35
8 318 (t) Tsegaye Suárez DopicoS.G. Pontevedra 12/12/2006AG2015568 X 12.89 X 12.89
9 375 (t) Manuel Lemos GomezAt Vila de Cangas 12/12/2006AG2021122 11.92 12.73 9.59 12.73

10 308 (t) Paco Lamas LareoS.G. Pontevedra 11/05/2007AG2020646 X X 11.89 11.89
11 239 (t) Pablo Gonzalez SantiagoSan Narciso 27/05/2007AG2022917 11.85 X X 11.85
12 370 (t) Carlos Corredoira HerbelloAt Vila de Cangas 23/09/2006AG2021120 9.53 10.18 11.17 11.17
13 311 (t) Matías Moldes BarreiroS.G. Pontevedra 02/04/2006AG2021293 10.62 8.86 9.49 10.62
14 236 (t) Hugo Chorme MoledoSan Narciso 09/07/2007AG2014965 10.28 10.03 10.44 10.44
15 345 (t) Daniel Porto  SoutoSan Miguel de Marin 19/03/2007AG2021830 X 9.64 X 9.64
16 321 (t) Lucas Vázquez RomeroS.G. Pontevedra 14/03/2007AG2014768 X 8.01 8.37 8.37
17 304 (t) Lucas Dobarro GonzálezS.G. Pontevedra 22/03/2007AG2014731 X 7.66 6.54 7.66
18 164 (t) Anxo Arias CodeC.S.C.R. Beade 20/02/2007AG2681 5.05 X 7.22 7.22

244 (t) Brais Sestelo LópezSan Narciso 27/04/2006AG768369 SM

Xavelina (400g) MASC

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    12:50

1 340 (t) Pablo Calviño GarridoSan Miguel de Marin 06/01/2008AG2021816 24.91 29.55 30.95 30.95
2 305 (t) Daniel Fernández BouzasS.G. Pontevedra 10/12/2008AG2020984 22.48 23.11 21.22 23.11
3 223 (t) Alex Cesar RuizAD Mazi 03/10/2008AG2018099 X 20.42 14.61 20.42
4 299 (t) Iago Abreu QuinteiroS.G. Pontevedra 08/09/2009AG2020974 20.18 17.94 15.14 20.18
5 215 (t) Cristian Taboada RiosAtletismo Deza 20/06/2008AG2020589 16.60 17.94 15.25 17.94
6 306 (t) Gabriel Gores ChantreroS.G. Pontevedra 25/04/2008AG2020986 17.70 15.35 16.98 17.70
7 214 (t) Adrian Rodriguez  PrietoAtletismo Deza 27/03/2009AG2020587 17.39 16.14 15.74 17.39
8 230 (t) Jean Claude Rubio GonzalezAD Mazi 04/02/2009AG2018076 14.34 15.35 11.21 15.35
9 211 (t) Diego Garcia  Castro Atletismo Deza 06/03/2009AG2020594 10.31 12.51 11.15 12.51

10 344 (t) Yago Garcia GonzalezSan Miguel de Marin 15/08/2008AG2021820 9.67 10.17 9.29 10.17
11 316 (t) Nicolás Rozas MartínezS.G. Pontevedra 17/12/2008AG2020993 7.79 9.61 9.74 9.74
12 163 (t) Daniel Ameneiro GonzalezC.S.C.R. Beade 25/11/2008AG2018025 8.00 7.23 6.86 8.00

Pelota (200g) MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    12:50

1 237 (t) Ángel Fungueiro LópezSan Narciso 11/10/2006AG768366 8.05 8.14 7.32 8.14
2 235 (t) Eloy Acuña PousadaSan Narciso 29/03/2007AG2014961 6.66 6.95 6.89 6.95
3 164 (t) Anxo Arias CodeC.S.C.R. Beade 20/02/2007AG2681 6.17 6.79 6.64 6.79
4 241 (t) Alberto Loira MoledoSan Narciso 20/05/2007AG2018207 6.75 6.61 6.47 6.75
5 0408 (t) Guillermo Alonso GilAtmo. Samertolameu 03/04/2006AG1092 6.43 5.95 6.61 6.61
6 0411 Tiago Batista SartierS.G. Pontevedra 09/11/2007TBS091107 5.78 6.57 4.75 6.57
7 236 (t) Hugo Chorme MoledoSan Narciso 09/07/2007AG2014965 6.39 6.33 6.42 6.42
8 313 (t) Jorge Piñeiro GonzálezS.G. Pontevedra 13/01/2006AG2020647 6.38 6.05 5.71 6.38
9 317 (t) Eloy Santos PrietoS.G. Pontevedra 13/04/2006AG2020652 5.58 6.33 X 6.33

10 158 (t) Daniel Villanueva GuedeViguesa de atletismo 20/11/2006AG2019954 5.14 5.19 5.47 5.47
11 308 (t) Paco Lamas LareoS.G. Pontevedra 11/05/2007AG2020646 X 5.41 4.22 5.41
12 239 (t) Pablo Gonzalez SantiagoSan Narciso 27/05/2007AG2022917 5.26 5.00 4.11 5.26

307 (t) Miguel Gómez BugalloS.G. Pontevedra 07/12/2007AG2019223 X X X SM

Peso (2kg) MASC. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 243 (t) Oscar Otero RosalesSan Narciso 17/06/2008AG2018206 6.50 6.79 5.19 6.79
2 310 (t) Yago Mendez PollanS.G. Pontevedra 24/03/2009AG2676 X X 5.72 5.72
3 225 (t) Iago Marin GonzalezAD Mazi 22/03/2009AG2022171 4.97 5.09 5.34 5.34
4 269 (t) Gabriel Nogueira  TaboadaCD San Paio A Estrada 11/08/2008AG2018344 4.49 4.84 4.35 4.84
5 170 (t) David Sande FernandezC.S.C.R. Beade 09/02/2008AG2018016 3.31 3.72 4.49 4.49

167 (t) Andre Fernandez AlonsoC.S.C.R. Beade 29/02/2008AG2018019 NP
175 (t) Carlos Gonzalez SilvosoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 24/07/2008AG2022571 NP
176 (t) Manuel Panadero DiosCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 04/08/2009AG2022574 NP
174 (t) Pablo Dominguez PadinCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 05/10/2008AG2022572 NP

Peso (1kg) MASC. AL

Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    13:30

1 SAN MIGUEL MARIN 5 41.96
339 (t) Anas Belamagbi Fakir 24/08/2007 AG2021827
345 (t) Daniel Porto  Souto 19/03/2007 AG2021830

0413 (t) Mohammed Benjerada Chhitaoui 18/06/2006 AG2021828
341 (t) Carlos De La Torre Aboal 14/02/2006 AG2021826

2 San Narciso 4 42.83
235 (t) Eloy Acuña Pousada 29/03/2007 AG2014961
237 (t) Ángel Fungueiro López 11/10/2006 AG768366
238 (t) Mario Garcia González 13/03/2006 AG768367
242 (t) Daniel Malvar Simes 24/11/2007 AG2014968

4x60m MASC. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    13:50

1 S.G. Pontevedra 4 36.95
312 (t) Lucas Pereira Gundín 18/11/2009 AG2020990
314 (t) Roi Pérez González 06/10/2008 AG2021292
301 (t) Jesús Bua Alende 21/03/2009 AG2020978
306 (t) Gabriel Gores Chantrero 25/04/2008 AG2020986

2 Atletismo Deza 5 37.64
214 (t) Adrian Rodriguez  Prieto 27/03/2009 AG2020587
211 (t) Diego Garcia  Castro 06/03/2009 AG2020594
215 (t) Cristian Taboada Rios 20/06/2008 AG2020589
212 (t) Santiago Gonzalez Fondevila 15/03/2008 AG2018303

3 CD San Paio A Estrada 3 41.02
265 (t) Diego Garcia De La Peña 27/02/2009 AG2020142
266 (t) David Gestoso Neira 23/04/2009 AG2020139
268 (t) Santiago Loureiro Godoy 11/02/2009 AG2020134
269 (t) Gabriel Nogueira  Taboada 11/08/2008 AG2018344

4x50m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 296 (t) Christian Sierpes PereiraS.A. DO TREGA 24/08/2007AG2015082 11:55.88
2 193 (t) Jose Manuel Taboada BarralAtletismo Cuntis 28/09/2006AG2021209 13:15.87
3 370 (t) Carlos Corredoira HerbelloAt Vila de Cangas 23/09/2006AG2021120 13:59.32

190 (t) Asier Cal SuarezAtletismo Cuntis 21/05/2006AG2018891 NP
189 (t) Breixo Baamonde SeninAtletismo Cuntis 23/05/2006AG2015534 NP

2.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    10:00

192 (t) Hugo Ramirez BarroAtletismo Cuntis 17/12/2009AG1972 NP
191 (t) Mateo Moraña  BlancoAtletismo Cuntis 04/01/2009AG2021210 NP

1.000m Marcha MASC. en pista

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
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domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2017    11:20
1 202 (t) Cintia Lourido FontanAtletismo Cuntis 08/11/2008AG2020882 4 8.82
2 291 (t) Lua Piñeiro BernardezAtmo. Samertolameu 17/05/2008AG2018275 6 8.91
3 208 (t) Carme Valcarcel OteroAtletismo Cuntis 06/10/2008AG2021378 8 9.22
4 273 (t) Carmen Conde RodriguezCD San Paio A Estrada 28/05/2008AG2018332 3 9.27
5 271 (t) Carlota Blanco DuranCD San Paio A Estrada 09/02/2008AG2018335 5 9.31
6 256 (t) Ruth Celada LópezSan Miguel de Oia 05/06/2009AG2021850 7 9.58
Final B    30/04/2017    11:20

1 180 (t) Rosalia Galiñanes GomezCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 22/02/2008AG2022569 5 9.87
2 277 (t) Lara Godoy  OliveiraCD San Paio A Estrada 05/08/2008AG2018334 6 10.77
3 272 (t) Blanca Cillero LopezCD San Paio A Estrada 23/05/2008AG2018333 8 11.11

401 (t) Noa Quinteiro PenaAt Vila de Cangas 11/08/2009AG2021246 4 NP
181 (t) Silvia Noya  SantosCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 12/03/2008AG2022570 3 NP
399 (t) Vega Piñeiro VilasAt Vila de Cangas 19/04/2009AG2021238 7 NP

Final C    30/04/2017    11:20
1 0414 Caterina María Vázquez SantasAtletismo Tui 23/09/2008CVS230908 7 9.07
2 328 (t) Jimena Orellana PiñónS.G. Pontevedra 12/04/2009AG2020642 5 10.61

220 (t) Eloisa Valentina FernandezAtletismo Deza 15/10/2009AG2020596 6 NP
217 (t) Naia Garcia RodriguezAtletismo Deza 11/12/2008AG2020500 4 NP
402 (t) Nerea Rial PiñeiroAt Vila de Cangas 05/06/2008AG2021244 3 NP
204 (t) Sara Ramos VillaverdeAtletismo Cuntis 22/04/2008AG2019443 8 NP

50m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    30/04/2017    10:40
1 368 (t) Manuela Gonzalez GonzalezAtletica Val Minor 04/01/2006AG2019768 4 9.46
2 288 (t) Claudia Gonzalez CostaAtmo. Samertolameu 17/02/2006AG769508 8 9.84
3 160 (t) Olalla Garcia ReyViguesa de atletismo 18/11/2006AG2014669 6 9.90
4 386 (t) Gema Dacosta MagdalenoAt Vila de Cangas 24/03/2007AG2021034 7 9.93
5 248 (t) Claudia Vazquez CárcerSan Narciso 03/04/2007AG2019708 2 9.97
6 333 (t) Marina Pérez LópezS.G. Pontevedra 02/06/2007AG2018174 1 10.12

403 (t) Agata Rodriguez JaldaAt Vila de Cangas 11/09/2006AG2020915 3 NP
398 (t) Andrea Perez RodriguezAt Vila de Cangas 13/05/2006AG2021128 5 NP

60m FEM. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    30/04/2017    10:44
1 221 (t) Celia Portela ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 03/04/2006AG2020964 5 10.02
2 178 (t) Celia Castro PadinCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 04/10/2007AG2022567 4 10.18
3 322 (t) Laura Cubela PiñeiroS.G. Pontevedra 04/09/2007AG2020658 1 10.36
4 324 (t) Candela Filgueira DomínguezS.G. Pontevedra 30/12/2007AG2018092 7 10.38
4 222 (t) Zoe Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 19/01/2006AG769447 3 10.38

329 (t) Amaia Osta RivasS.G. Pontevedra 17/09/2006AG2022642 6 NP
385 (t) Mar Curra SantosAt Vila de Cangas 02/06/2007AG2022420 8 NP
400 (t) Noa Piñeiro  FernandezAt Vila de Cangas 19/07/2006AG2022734 2 NP

Final C    30/04/2017    10:48
1 323 (t) María Doval RodríguezS.G. Pontevedra 18/09/2006AG2020660 3 10.37
2 196 (t) Edurne Castro CamposAtletismo Cuntis 23/06/2006AG2015536 4 10.47
3 338 (t) Carolina Álvarez DuránS.G. Pontevedra 08/04/2007AG2022840 6 10.65
4 182 (t) Carla Riveiro RebollidoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 15/02/2006AG2022563 5 10.67
5 179 (t) Sabela Cores MariñoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 14/06/2007AG2022565 7 10.93
6 246 (t) Antía Rivas RialSan Narciso 28/02/2006AG2014974 1 11.07
7 326 (t) Uxía López NavarroS.G. Pontevedra 07/01/2007AG2019544 2 11.41

336 (t) Alicia Rubido AcuñaS.G. Pontevedra 02/08/2006AG2015577 8 NP
Final D    30/04/2017    10:52

1 290 (t) Antia Pena CruzAtmo. Samertolameu 09/03/2006AG1156 8 9.69
2 289 (t) Carla Gonzalez IglesiasAtmo. Samertolameu 06/12/2006AG1122 2 10.42
3 187 (t) Ainara Costas LagoComesaña Sporting Club 08/10/2007AG2014513 5 11.52
4 233 (t) Alicia Rodriguez PerezAD Mazi 14/09/2006AG2018100 3 12.07
5 177 (t) Xiana Casais PintosCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 20/10/2007AG2022568 4 12.35

275 (t) Andrea Ferreiro  LemosCD San Paio A Estrada 26/06/2007AG2022084 7 NP
327 (t) Jana Nogueiras CanabalS.G. Pontevedra 14/08/2006AG2022641 6 NP

60m FEM. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    12:00

1 292 (t) Adriana Rial SalgueiroAtmo. Samertolameu 06/02/2006AG769063 5 1:34.14
2 368 (t) Manuela Gonzalez GonzalezAtletica Val Minor 04/01/2006AG2019768 6 1:36.13
3 367 (t) Irene Carrera ÁlvarezAtletica Val Minor 11/02/2006AG2015616 3 1:38.16
4 178 (t) Celia Castro PadinCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 04/10/2007AG2022567 7 1:40.57
5 0407 (t) Lucia Aviles RodriguezAtmo. Samertolameu 22/12/2006AG769048 1 1:46.11
6 182 (t) Carla Riveiro RebollidoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 15/02/2006AG2022563 3 1:47.63
7 247 (t) Carmen Saavedra MartínezSan Narciso 04/07/2007AG2014970 1 1:49.36
8 259 (t) Martina Dacosta JesúsSan Miguel de Oia 13/09/2007AG2015272 2 1:49.49
9 257 (t) Sabela Comesaña SolisSan Miguel de Oia 26/08/2007AG2015274 7 1:50.82

10 0409 (t) Noa Agernesh Nogueira BodegaAD Mazi 13/12/2007AG2015330 5 1:50.97
11 179 (t) Sabela Cores MariñoCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 14/06/2007AG2022565 4 1:52.50
12 260 (t) Ana Iglesias AssuaSan Miguel de Oia 19/09/2006AG769031 6 1:52.56
13 258 (t) Amanda Correa BeiroSan Miguel de Oia 11/01/2007AG2018114 8 1:53.34
14 385 (t) Mar Curra SantosAt Vila de Cangas 02/06/2007AG2022420 4 1:54.29
15 261 (t) Lira Álvarez SantosSan Miguel de Oia 30/11/2007AG2015252 5 1:56.24
16 0410 (t) Zoe Fervenza FerradasAtmo. Samertolameu 19/08/2007AG1115 7 2:01.41
17 187 (t) Ainara Costas LagoComesaña Sporting Club 08/10/2007AG2014513 2 2:07.98

403 (t) Agata Rodriguez JaldaAt Vila de Cangas 11/09/2006AG2020915 8 NP
398 (t) Andrea Perez RodriguezAt Vila de Cangas 13/05/2006AG2021128 4 NP
334 (t) Paula Rodríguez FigueroaS.G. Pontevedra 18/06/2007AG2014980 3 NP
177 (t) Xiana Casais PintosCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 20/10/2007AG2022568 6 NP

500m FEM. AL Alevin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    12:15

1 216 (t) Xiana Corredoira OteroAtletismo Deza 10/04/2008AG2020595 3 1:47.76
2 369 (t) Noa Rodriguez  SollaAtletica Val Minor 18/05/2008AG2018426 3 1:48.49
3 366 (t) Isis Acea  PortabalesAtletica Val Minor 04/07/2008AG2021556 4 1:49.87
4 337 (t) Paula Torres PardoS.G. Pontevedra 28/02/2008AG2020998 6 1:55.81
5 387 (t) Alba Del Valle SantamarinaAt Vila de Cangas 26/04/2009AG2021305 5 1:56.88
6 218 (t) Bretema Nuñez GroveAtletismo Deza 18/02/2008AG2018304 7 2:00.32
7 172 (t) Sabela Vazquez AbaldeC.S.C.R. Beade 01/07/2009AG1963 2 2:01.13
8 219 (t) Coral Nuñez GroveAtletismo Deza 18/02/2008AG2018305 8 2:03.67
9 331 (t) Noa Pereira PeralbaS.G. Pontevedra 02/10/2008AG2020997 1 2:07.12

10 231 (t) Sara Patiño OreiroAD Mazi 29/11/2009AG2016943 4 2:14.54
181 (t) Silvia Noya  SantosCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 12/03/2008AG2022570 5 NP

500m FEM. AL Benxamin

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2017    12:50

1 270 (t) Arauia Al Bachere CD San Paio A Estrada 19/06/2006AG2018342 3 3:39.20
2 171 (t) Nerea Barros VidalC.S.C.R. Beade 03/05/2006AG2014526 11 3:48.60
3 391 (t) Lucia Gil FernandezAt Vila de Cangas 19/10/2007AG2020919 12 3:53.26
4 279 (t) Carla Ron CalvoCD San Paio A Estrada 03/07/2007AG2018343 7 3:58.56
5 278 (t) Vanessa Pinto SeñoranCD San Paio A Estrada 17/02/2006AG2020144 10 4:01.82
6 355 (t) Sofia Lua De Seta MartinezVALLE INCLAN - O GROVE 24/12/2006AG2612 1 4:05.59
7 357 (t) Candela Fontoira PrietoVALLE INCLAN - O GROVE 06/07/2006AG1020 6 4:07.79
8 362 (t) Luna Otero ProlVALLE INCLAN - O GROVE 16/08/2006AG1018 9 4:11.63
9 360 (t) Mireya Martinez PiñeiroVALLE INCLAN - O GROVE 06/11/2007AG1022 2 4:40.92

10 356 (t) Ania Folgada  ColoradoVALLE INCLAN - O GROVE 27/03/2006AG2022526 4 4:47.68
155 (t) Carmen Carrera VeigaASOCIACION DEPORTIVA CAR 08/01/2006AG2020564 5 NP
404 (t) Uxia Sanchez SoliñoAt Vila de Cangas 12/10/2006AG2021062 8 NP

1.000m FEM. AL Alevin

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2017    13:05

1 0414 Caterina María Vázquez SantasAtletismo Tui 23/09/2008CVS230908 1 4:07.50
2 195 (t) Sabela Castelo  LopezAtletismo Cuntis 07/07/2009AG2020876 4 4:09.02
3 382 (t) Leire Brun FernandezAt Vila de Cangas 02/02/2009AG2021245 3 4:18.23
4 293 (t) Emma Rial SalgueiroAtmo. Samertolameu 31/01/2009AG2022292 2 4:21.99
5 256 (t) Ruth Celada LópezSan Miguel de Oia 05/06/2009AG2021850 5 4:44.93

1.000m FEM. AL Benxamin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     30/04/2017    12:30

1 297 (t) Carmen Magallanes PerezS.A. DO TREGA 09/05/2007AG2015084 5 7:49.42
2 156 (t) Sara Vilas CasalASOCIACION DEPORTIVA CAR 22/10/2007AG2014382 2 8:34.68
3 276 (t) Ines Garcia De La PeñaCD San Paio A Estrada 15/06/2007AG2019345 3 8:52.70
4 186 (t) Sabela Celada DíazComesaña Sporting Club 07/03/2007AG2014713 4 9:20.89

298 (t) Elisa Morgado RodriguezS.A. DO TREGA 16/12/2007AG2018414 1 NP

2.000m FEM. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 162 (t) Lisa Vosberg CastroViguesa de atletismo 17/07/2006AG2020221 1.20
0.85 -/0.90 -/0.95 -/1.00 -/1.05 O/1.08 O/1.11 O/1.14 O/1.17 XO/1.20 XO/1.23 XXX2 234 (t) Paola Serantes NuñezAD Mazi 16/02/2007AG2016944 1.08
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XO/1.08 O/1.11 XXX3 392 (t) Saioa Iglesias DominguezAt Vila de Cangas 22/10/2006AG2021010 1.05
0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XO/1.05 O/1.08 XXX4 159 (t) Lucia Dominguez AbruñedoViguesa de atletismo 05/09/2007AG2014662 1.00
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX4 396 (t) Noa Nerga MartinezAt Vila de Cangas 29/03/2007AG2021031 1.00
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX4 397 (t) Sara Nerga MartinezAt Vila de Cangas 29/03/2007AG2021032 1.00
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXX7 390 (t) Carmen Fraga SobreiraAt Vila de Cangas 12/09/2006AG2021055 1.00
0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XXX8 330 (t) Medhanit Pereira PeralbaS.G. Pontevedra 02/02/2007AG2014772 1.00
0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXO/1.05 XXX9 245 (t) Sara Fraile CoutoSan Narciso 04/08/2007AG2018203 1.00
0.85 XO/0.90 XO/0.95 XO/1.00 XXO/1.05 XXX10 274 (t) Catalina Feijóo OteroCD San Paio A Estrada 23/06/2007AG2020145 0.95
0.85 -/0.90 -/0.95 O/1.00 XXX11 161 (t) Andrea Iglesias MouriñoViguesa de atletismo 11/05/2007AG2014668 0.90
0.85 O/0.90 XO/0.95 XXX12 171 (t) Nerea Barros VidalC.S.C.R. Beade 03/05/2006AG2014526 0.85
0.85 XO/0.90 XXX197 (t) Laura Castro  SoutoAtletismo Cuntis 03/07/2006AG2020874 SM
0.85 XXX357 (t) Candela Fontoira PrietoVALLE INCLAN - O GROVE 06/07/2006AG1020 NP

196 (t) Edurne Castro CamposAtletismo Cuntis 23/06/2006AG2015536 NP

286 (t) Laura Cordeiro CostaAtmo. Samertolameu 10/03/2006AG2018288 NP

323 (t) María Doval RodríguezS.G. Pontevedra 18/09/2006AG2020660 NP

198 (t) Noa Fernandez GalarzaAtletismo Cuntis 22/09/2007AG1975 NP

207 (t) Paula Suarez FreireAtletismo Cuntis 04/02/2007AG1978 NP

278 (t) Vanessa Pinto SeñoranCD San Paio A Estrada 17/02/2006AG2020144 NP

Altura FEM. AL Alevin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    11:40

1 293 (t) Emma Rial SalgueiroAtmo. Samertolameu 31/01/2009AG2022292 0.95
0.80 O/0.85 O/0.90 XXO/0.95 O/1.00 XXX2 383 (t) Goretti Carballal LopezAt Vila de Cangas 25/03/2008AG2021304 0.95
0.80 O/0.85 XO/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX3 387 (t) Alba Del Valle SantamarinaAt Vila de Cangas 26/04/2009AG2021305 0.95
0.80 O/0.85 O/0.90 XXO/0.95 XO/1.00 XXX4 388 (t) Sabela Dominguez HermeloAt Vila de Cangas 03/05/2009AG2021008 0.90
0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XXX5 216 (t) Xiana Corredoira OteroAtletismo Deza 10/04/2008AG2020595 0.90
0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 XXX6 219 (t) Coral Nuñez GroveAtletismo Deza 18/02/2008AG2018305 0.85
0.80 XXO/0.85 O/0.90 XXX218 (t) Bretema Nuñez GroveAtletismo Deza 18/02/2008AG2018304 SM
0.80 XXX208 (t) Carme Valcarcel OteroAtletismo Cuntis 06/10/2008AG2021378 NP

332 (t) Naima Perez LahsenS.G. Pontevedra 23/01/2008AG2018976 NP

Altura FEM. AL Benxamin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    12:15

1 292 (t) Adriana Rial SalgueiroAtmo. Samertolameu 06/02/2006AG769063 3.67 3.67 4.10 4.10
2 290 (t) Antia Pena CruzAtmo. Samertolameu 09/03/2006AG1156 3.43 3.43 3.74 3.74
3 390 (t) Carmen Fraga SobreiraAt Vila de Cangas 12/09/2006AG2021055 3.13 3.22 3.67 3.67
4 333 (t) Marina Pérez LópezS.G. Pontevedra 02/06/2007AG2018174 3.20 3.30 3.38 3.38
5 270 (t) Arauia Al Bachere CD San Paio A Estrada 19/06/2006AG2018342 3.06 2.96 3.33 3.33
6 221 (t) Celia Portela ReyCLUB ATLETISMO ESTRADA 03/04/2006AG2020964 3.20 3.14 3.29 3.29
7 386 (t) Gema Dacosta MagdalenoAt Vila de Cangas 24/03/2007AG2021034 3.12 3.24 2.88 3.24
8 222 (t) Zoe Prieto CamposCLUB ATLETISMO ESTRADA 19/01/2006AG769447 3.22 2.90 2.93 3.22
9 288 (t) Claudia Gonzalez CostaAtmo. Samertolameu 17/02/2006AG769508 3.07 2.77 3.14 3.14

10 322 (t) Laura Cubela PiñeiroS.G. Pontevedra 04/09/2007AG2020658 2.95 3.10 X 3.10
11 206 (t) Natalia Rivas IglesiasAtletismo Cuntis 18/06/2006AG767535 2.92 3.05 2.93 3.05
12 279 (t) Carla Ron CalvoCD San Paio A Estrada 03/07/2007AG2018343 2.66 - 3.01 3.01
13 334 (t) Paula Rodríguez FigueroaS.G. Pontevedra 18/06/2007AG2014980 2.72 2.83 2.86 2.86
14 161 (t) Andrea Iglesias MouriñoViguesa de atletismo 11/05/2007AG2014668 2.14 2.54 2.86 2.86
15 159 (t) Lucia Dominguez AbruñedoViguesa de atletismo 05/09/2007AG2014662 2.86 X X 2.86
16 234 (t) Paola Serantes NuñezAD Mazi 16/02/2007AG2016944 2.83 X 2.60 2.83
17 248 (t) Claudia Vazquez CárcerSan Narciso 03/04/2007AG2019708 2.80 2.72 2.70 2.80
18 392 (t) Saioa Iglesias DominguezAt Vila de Cangas 22/10/2006AG2021010 2.68 2.70 2.50 2.70
19 278 (t) Vanessa Pinto SeñoranCD San Paio A Estrada 17/02/2006AG2020144 2.60 - 2.70 2.70
20 0410 (t) Zoe Fervenza FerradasAtmo. Samertolameu 19/08/2007AG1115 2.56 2.41 X 2.56
21 205 (t) Ainhoa Rios  IbañezAtletismo Cuntis 16/12/2006AG2018472 2.40 2.40 2.18 2.40
22 197 (t) Laura Castro  SoutoAtletismo Cuntis 03/07/2006AG2020874 1.75 1.71 2.14 2.14
23 338 (t) Carolina Álvarez DuránS.G. Pontevedra 08/04/2007AG2022840 X 1.97 2.00 2.00
24 207 (t) Paula Suarez FreireAtletismo Cuntis 04/02/2007AG1978 1.74 1.95 2.00 2.00

Lonxitude FEM. AL Alevin

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 208 (t) Carme Valcarcel OteroAtletismo Cuntis 06/10/2008AG2021378 2.90 3.16 X 3.16
2 271 (t) Carlota Blanco DuranCD San Paio A Estrada 09/02/2008AG2018335 2.79 2.79 X 2.79
3 203 (t) Aldara Pereira CamposAtletismo Cuntis 15/07/2008AG2018467 2.69 2.63 2.75 2.75
4 273 (t) Carmen Conde RodriguezCD San Paio A Estrada 28/05/2008AG2018332 2.67 2.65 2.42 2.67
5 291 (t) Lua Piñeiro BernardezAtmo. Samertolameu 17/05/2008AG2018275 2.38 2.44 2.22 2.44
6 188 (t) Laura  Vidal DelgadoComesaña Sporting Club 17/02/2009AG2021796 2.28 - 2.32 2.32
7 231 (t) Sara Patiño OreiroAD Mazi 29/11/2009AG2016943 2.21 2.27 2.31 2.31
8 232 (t) Carla Perez MartinezAD Mazi 14/10/2009AG2021608 2.07 2.08 2.21 2.21
9 399 (t) Vega Piñeiro VilasAt Vila de Cangas 19/04/2009AG2021238 1.78 1.67 1.79 1.79

332 (t) Naima Perez LahsenS.G. Pontevedra 23/01/2008AG2018976 NP
210 (t) Natalia Zubiri CuevasAtletismo Cuntis 29/05/2008AG2019348 NP
402 (t) Nerea Rial PiñeiroAt Vila de Cangas 05/06/2008AG2021244 NP
389 (t) Paula Fernandez CarballoAt Vila de Cangas 26/11/2008AG2021242 NP

Lonxitude FEM. AL Benxamin

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    11:40

1 162 (t) Lisa Vosberg CastroViguesa de atletismo 17/07/2006AG2020221 6.90 5.98 6.86 6.90
2 246 (t) Antía Rivas RialSan Narciso 28/02/2006AG2014974 6.34 5.40 6.73 6.73
3 0407 (t) Lucia Aviles RodriguezAtmo. Samertolameu 22/12/2006AG769048 6.22 5.50 3.26 6.22
4 233 (t) Alicia Rodriguez PerezAD Mazi 14/09/2006AG2018100 5.80 4.42 3.54 5.80
5 325 (t) Irene Gómez BugalloS.G. Pontevedra 04/08/2006AG2019245 4.45 5.20 5.10 5.20
6 186 (t) Sabela Celada DíazComesaña Sporting Club 07/03/2007AG2014713 5.03 5.13 5.16 5.16
7 0409 (t) Noa Agernesh Nogueira BodegaAD Mazi 13/12/2007AG2015330 4.65 4.08 4.24 4.65
8 160 (t) Olalla Garcia ReyViguesa de atletismo 18/11/2006AG2014669 3.86 3.02 3.58 3.86

Peso (2kg) FEM AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 180 (t) Rosalia Galiñanes GomezCLUB ATLETISMO CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 22/02/2008AG2022569 3.95 4.05 4.29 4.29
401 (t) Noa Quinteiro PenaAt Vila de Cangas 11/08/2009AG2021246 NP
389 (t) Paula Fernandez CarballoAt Vila de Cangas 26/11/2008AG2021242 NP

Peso (1kg) FEM. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    10:40

1 405 (t) Cristina Taboada CortegosoAt Vila de Cangas 04/12/2006AG2021053 14.50 15.48 15.84 15.84
2 325 (t) Irene Gómez BugalloS.G. Pontevedra 04/08/2006AG2019245 11.20 10.09 6.16 11.20
3 334 (t) Paula Rodríguez FigueroaS.G. Pontevedra 18/06/2007AG2014980 10.75 8.46 9.20 10.75
4 330 (t) Medhanit Pereira PeralbaS.G. Pontevedra 02/02/2007AG2014772 X 8.16 8.55 8.55
5 285 (t) Helena Antepazo CostaAtmo. Samertolameu 12/02/2006AG2019430 7.09 7.38 8.24 8.24
6 326 (t) Uxía López NavarroS.G. Pontevedra 07/01/2007AG2019544 3.74 X 4.19 4.19

324 (t) Candela Filgueira DomínguezS.G. Pontevedra 30/12/2007AG2018092 NP

Xavelina (400g) FEM.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     30/04/2017    12:50

1 328 (t) Jimena Orellana PiñónS.G. Pontevedra 12/04/2009AG2020642 12.25 11.74 11.71 12.25
2 172 (t) Sabela Vazquez AbaldeC.S.C.R. Beade 01/07/2009AG1963 8.95 11.33 7.33 11.33
3 384 (t) Candela Castro RecamanAt Vila de Cangas 30/07/2009AG2021237 10.35 10.97 9.50 10.97
4 220 (t) Eloisa Valentina FernandezAtletismo Deza 15/10/2009AG2020596 X 6.94 8.93 8.93
5 232 (t) Carla Perez MartinezAD Mazi 14/10/2009AG2021608 8.58 5.86 6.06 8.58
6 337 (t) Paula Torres PardoS.G. Pontevedra 28/02/2008AG2020998 X 7.68 6.42 7.68
7 331 (t) Noa Pereira PeralbaS.G. Pontevedra 02/10/2008AG2020997 6.36 7.38 7.35 7.38

272 (t) Blanca Cillero LopezCD San Paio A Estrada 23/05/2008AG2018333 NP
277 (t) Lara Godoy  OliveiraCD San Paio A Estrada 05/08/2008AG2018334 NP
217 (t) Naia Garcia RodriguezAtletismo Deza 11/12/2008AG2020500 NP
195 (t) Sabela Castelo  LopezAtletismo Cuntis 07/07/2009AG2020876 NP
199 (t) Zaira Folla BusteloAtletismo Cuntis 24/08/2008AG2018466 NP

Pelota (200g) FEM. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    13:20

1 At Vila de Cangas 3 40.07
391 (t) Lucia Gil Fernandez 19/10/2007 AG2020919
394 (t) Iris Malvido Pardavila 30/04/2007 AG2021030
396 (t) Noa Nerga Martinez 29/03/2007 AG2021031
405 (t) Cristina Taboada Cortegoso 04/12/2006 AG2021053

2 San Miguel de Oia 8 40.20
257 (t) Sabela Comesaña Solis 26/08/2007 AG2015274
261 (t) Lira Álvarez Santos 30/11/2007 AG2015252
259 (t) Martina Dacosta Jesús 13/09/2007 AG2015272
260 (t) Ana Iglesias Assua 19/09/2006 AG769031

3 CD San Paio A Estrada 4 42.49

4 VILA DE CANGAS FUERA DE CONCURSO 2 42.81
393 (t) Lara Iglesias Suarez 18/11/2007 AG2021013
397 (t) Sara Nerga Martinez 29/03/2007 AG2021032
385 (t) Mar Curra Santos 02/06/2007 AG2022420
395 (t) Nerea Malvido Pardavila 30/04/2007 AG2021029

5 Atletismo Cuntis 6 45.26
197 (t) Laura Castro  Souto 03/07/2006 AG2020874
205 (t) Ainhoa Rios  Ibañez 16/12/2006 AG2018472
196 (t) Edurne Castro Campos 23/06/2006 AG2015536
206 (t) Natalia Rivas Iglesias 18/06/2006 AG767535

Atmo. Samertolameu 5 NP

4x60m FEM. AL

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Calle Marca
Final     30/04/2017    13:40

1 Atletismo Cuntis 3 35.94
195 (t) Sabela Castelo  Lopez 07/07/2009 AG2020876
204 (t) Sara Ramos Villaverde 22/04/2008 AG2019443
208 (t) Carme Valcarcel Otero 06/10/2008 AG2021378
202 (t) Cintia Lourido Fontan 08/11/2008 AG2020882

2 At Vila de Cangas 5 38.64
382 (t) Leire Brun Fernandez 02/02/2009 AG2021245
383 (t) Goretti Carballal Lopez 25/03/2008 AG2021304
388 (t) Sabela Dominguez Hermelo 03/05/2009 AG2021008
384 (t) Candela Castro Recaman 30/07/2009 AG2021237

3 Atletismo Deza 4 41.09
216 (t) Xiana Corredoira Otero 10/04/2008 AG2020595
218 (t) Bretema Nuñez Grove 18/02/2008 AG2018304
219 (t) Coral Nuñez Grove 18/02/2008 AG2018305
220 (t) Eloisa Valentina Fernandez 15/10/2009 AG2020596

4x50m FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 206 (t) Natalia Rivas IglesiasAtletismo Cuntis 18/06/2006AG767535 11:58.84
2 285 (t) Helena Antepazo CostaAtmo. Samertolameu 12/02/2006AG2019430 11:59.35
3 393 (t) Lara Iglesias SuarezAt Vila de Cangas 18/11/2007AG2021013 12:01.41
4 196 (t) Edurne Castro CamposAtletismo Cuntis 23/06/2006AG2015536 12:12.57
5 394 (t) Iris Malvido PardavilaAt Vila de Cangas 30/04/2007AG2021030 12:13.96
6 354 (t) Valeria Chaves  NaveiroVALLE INCLAN - O GROVE 26/02/2006AG1021 13:04.84
7 395 (t) Nerea Malvido PardavilaAt Vila de Cangas 30/04/2007AG2021029 13:25.63
8 358 (t) Raquel Gonzalez BesadaVALLE INCLAN - O GROVE 22/08/2007AG2608 13:32.66
9 359 (t) Sara Gonzalez RodriguezVALLE INCLAN - O GROVE 06/03/2006AG2609 14:31.95

10 361 (t) Xulia Otero DominguezVALLE INCLAN - O GROVE 18/05/2006AG2610 15:09.93
11 351 (t) Elia Aguilar AgreloVALLE INCLAN - O GROVE 21/10/2007AG2605 15:10.87
12 274 (t) Catalina Feijóo OteroCD San Paio A Estrada 23/06/2007AG2020145 15:12.33
13 205 (t) Ainhoa Rios  IbañezAtletismo Cuntis 16/12/2006AG2018472 16:32.35
14 207 (t) Paula Suarez FreireAtletismo Cuntis 04/02/2007AG1978 19:33.66

194 (t) Erika Castelo AmeijeirasAtletismo Cuntis 14/12/2006AG1974 NP
200 (t) Sara Gonzalez AlmuiñaAtletismo Cuntis 25/04/2006AG1977 NP
209 (t) Yossia Zendi NavijahAtletismo Cuntis 01/02/2007AG1979 NP

2.000m Marcha FEM. en pista

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     30/04/2017    10:00

1 204 (t) Sara Ramos VillaverdeAtletismo Cuntis 22/04/2008AG2019443 6:16.76 >~
2 202 (t) Cintia Lourido FontanAtletismo Cuntis 08/11/2008AG2020882 6:17.45 >
3 188 (t) Laura  Vidal DelgadoComesaña Sporting Club 17/02/2009AG2021796 7:11.62

201 (t) Alexandra Gonzalez LoedaAtletismo Cuntis 22/08/2008AG1971 NP
210 (t) Natalia Zubiri CuevasAtletismo Cuntis 29/05/2008AG2019348 NP
199 (t) Zaira Folla BusteloAtletismo Cuntis 24/08/2008AG2018466 NP

1.000m Marcha FEM. en pista

XOGADE - Escolares Benxamin-Alevin en pista  
Pontevedra, 30 abril 2017

domingo, 30 abril 2017 sesión de mañana
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